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עיכוב הליכים ללקוח שהואשם בגרימת חבלה חמורה במהלך משחק
כדורסל

לקוח המשרד, אדם נורמטיבי ואיש משפחה העובד במגזר הציבורי, הואשם והועמד לדין בבית משפט
השלום ברמלה בגין גרימת חבלה חמורה לאדם אחר במהלך משחק כדורסל. בעקבות ייצוג משרדנו,

הוחלט על ידי המשנה ליועצת המשפטית לממשלה להיענות לבקשתנו ולהורות על עיכוב ההליכים
המשפטיים, בכפוף לעמידה בתוכנית טיפול מטעם שירות המבחן.

במשטרה נחקר  קטנים,  ילדים  לשלושה  ואב  נשוי  הציבורי,  במגזר  העובד  ונורמטיבי  צעיר  אדם  המשרד,  לקוח 
בבית אישום  כתב  נגדו  והוגש  כדורסל,  משחק  במהלך  חברו  כלפי  חמורות  אלימות  עבירות  בגין  בחייו  לראשונה 

משפט השלום ברמלה.

צוות עורכי הדין של המשרד למד את התיק על בוריו ועבר בקפידה על מכלול החומרים, לרבות חומרי החקירה
וחומרים הקשורים לנסיבותיו האישיות של הלקוח.

מכלול לאור  המשרד,  צוות  החליט  הקטנים,  לפרטים  ירידה  ותוך  יסודי  באופן  החומרים  כלל  על  מעבר  לאחר 
שמדובר לכך  לב  בשים  זאת  בעניינו.  המשפטיים  ההליכים  לעיכוב  בקשה  להגיש  הלקוח,  עם  ובתיאום  הנסיבות 

מיוחדות. אישיות  נסיבות  ובעל  טיפולית  דרך  כברת  שעבר  פלילי,  עבר  ללא  נורמטיבי  באדם 

הדין. ניתנה הכרעת  ובטרם  לבית המשפט  אישום  כתב  להגיש לאחר שהוגש  ניתן  פליליים  הליכים  לעיכוב  בקשה 
ליועץ המשפטי לממשלה, שלו הסמכות להורות על עיכוב הליכים במקרים המתאימים, בהתאם הבקשה מוגשת 

לסעיף 231 לחוק סדר הדין הפלילי.

במקרים בהם בקשה לעיכוב הליכים נענית בחיוב על ידי היועץ המשפטי לממשלה, נמסרת על כך הודעה מנומקת
לבית המשפט ומופסקים ההליכים המשפטיים.

צוות המשרד הגיש בקשה מפורטת ומנומקת לעיכוב ההליכים כנגד הלקוח. הבקשה התייחסה בין היתר לנסיבות
המקרה, נסיבותיו הייחודיות של הלקוח, ההליך הטיפולי בו השתלב וכן שיקולי הגינות וצדק טבעי, תוך שהוכח כי

מדובר במקרה בו הנזק שבהמשך ניהול ההליך הפלילי עולה על התועלת שתצמח מכך.

בזכות ייצוג משרדנו, החליט היועץ המשפטי לממשלה להיעתר לבקשתנו לעיכוב ההליכים המשפטיים, וכפועל יוצא
לביטול ההליך הפלילי, וזאת בכפוף לעמידה בתכנית טיפול מטעם שירות המבחן.

לקוח נגד  ההליכים  לעיכוב  לממשלה  המשפטית  ליועצת  המשנה  החלטת  על  ההודעה  העתק  להלן 
הושמטו: במסמך  המזהים  פרטיו  פרטיותו  על  והשמירה  החיסיון  מפאת  המשרד. 
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